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Ny direktør i Telekommunikationsindustrien 
 
Efter 14 år som direktør for Telekommunikationsindustrien (TI), går Ib M. Tolstrup på pension ved 
udgangen af august 2010. Ny direktør for TI bliver Jakob Willer, der har solid erfaring fra IT- og 
Telestyrelsen og blandt andet har været chef for Højhastighedskomiteens sekretariat. Jakob Willer får 
ansvaret for at implementere TIs nye strategi, der fokuserer på at styrke telebranchens omdømme og 
sikre branchen en mere fremtrædende placering i den erhvervspolitiske debat. 
 
Telekommunikationsindustrien (TI) får ny direktør pr. 1. september 2010. Den nye direktør bliver 
Jakob Willer, der er 39 år og uddannet cand.scient.pol fra Københavns Universitet. Han har været 
ansat i IT- og Telestyrelsen siden 1997 og har blandt andet været kontorchef i Markedskontoret og It-
sikkerhedskontoret. Han varetog også rollen som chef for Højhastighedskomiteens sekretariat. 
 
Han afløser Ib M. Tolstrup, der har bestredet posten som direktør siden TI blev oprettet i 1996.  
 
”Jeg glæder mig meget til at komme i gang. TI er en utrolig spændende organisation, der 
repræsenterer en branche og nogle virksomheder, der spiller en afgørende rolle for den fremtidige 
vækst og udvikling i det danske samfund. Det er en central opgave for mig og for TIs medlemmer at 
udnytte det potentiale, som industrien besidder,” siger den kommende direktør for TI, Jakob Willer.  
 
TI er dannet af en række danske teleoperatører i september 1996 som en naturlig følge af den danske 
teleliberalisering. TI er medlem af Dansk Industri, men har en selvstændig bestyrelse og sekretariat. 
TI repræsenterer televirksomheder med en samlet omsætning på over 40 mia. kroner og mere end 
16.000 medarbejdere 
 
”Vi siger farvel til Ib, der igennem de senest 14 år er blevet synonym med teleindustrien. Han 
fortjener en stor tak for den utrættelige indsats, som han har lagt på vegne af TIs medlemmer og den 
betydning han har haft for branchen,” siger formand for TI og erhvervsdirektør i Telenor, Jesper 
Hansen og fortsætter: 
 
”TI har et stort uudnyttet potentiale og vi har siden slutningen af 2009 arbejdet med en ny strategi for 
organisationen. Formålet med den nye strategi er i første omgang at sikre telebranchen en mere 
fremtrædende placering i den erhvervspolitiske debat og styrke telebranchens omdømme. Med Jakob 
Willer som ny direktør er jeg sikker på, at vi har fundet den rigtige person til at implementere 
strategien og skabe et stærkere TI.”  
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